
Exekutorský úřad Praha 5, Evropská 663/132, 160 00 Praha 6

J U D r .  J u r a j  P o d k o n i c k ý ,  P h . D . ,  s o u d n í  e x e k u t o r
tel.:255702060-3,DS:scxg8vg web: www.exekuce.eu,e-mail: e-podatelna@exekuce.eu

Naše zn.: Dne: č.j.o.

067 EX 19157/17 27.12.2019
 8001010899 
8001010899

V y r o z u m ě n í  o  p r á v n í  m o c i

V exekuční věci vedené pod sp.zn.:  067 EX 19157/17 na základě exekučního titulu - elektronický platební
rozkaz č.j. EPR 268962/2016 - 5, který vydal Okresní soud v Mladé Boleslavi dne 22.12.2016 a který se stal
pravomocným dne 12.01.2017 a vykonatelným dne 12.01.2017 a pověření Okresní soud v Mladé Boleslavi,
č.j. 40 EXE 1195/2017-15, ze dne 30.08.2017, 
ve věci oprávněného:  ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, 14700, Praha 4, IČ 00027383, zast.
JUDr. Dalibor Kalcso, advokát, Resslova 956/13, 50002, Hradec Králové
proti povinnému: LADISLAV KUBÁT, Mírové náměstí 208, 29401, Bakov nad Jizerou, r.č.620524/0558

Vám ve smyslu § 9 odst. 1 vyhlášky č. 418/2001 Sb. zasílám vyrozumění o tom, že
exekuční příkaz č.j.:  067 EX 19157/17-60  nabyl právní moci  dnem  20.12.2019 a je vykonatelný,  když 
doložka provedení exekuce již byla zapsána do rejstříku zahájených exekucí v souladu s § 52 odst. 3 zák. č. 
120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů.
Zbývající dlužná částka k dnešnímu dni činí 10 235,86 Kč.

S pozdravem

Mgr. Jiří Komárek, v.r.
exekutorský kandidát
ustanovený zástupce
soudního exekutora

JUDr. Juraje Podkonického, Ph.D.

Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Jan Vebr

Rozdělovník:
dotčené subjekty

Pokud  Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	Exekutorský úřad Praha 5, Evropská 663/132, 160 00 Praha 6
	Vyrozumění o právní moci


		2019-12-30T09:21:45+0100
	Mgr. Jií Komárek




